
COPIA 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

_________ 

COMUNE DI BUROLO 
_________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.  2 

 
OGGETTO: approvazione accordo ai sensi dell' art 4 legge 7/3/1986 n 
65 per autorizzazione a personale di Polizia Locale a svolgere servizio 
a favore del Comune di Viverone           
 

 

L’anno 2021 addì VENTISEI del mese di GENNAIO alle ore SEDICI,ZERO nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

COMINETTO FRANCO - Sindaco Sindaco X       

CHIEJ RENATO - Vice Sindaco Vice Sindaco X       

OTTINO MAURO - Assessore Assessore X       

 Totale     3 0 
 
 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale DOTT. CLAUDIO CALVETTI 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione n. 2 del 26/01/2021 

OGGETTO: approvazione accordo ai sensi dell' art 4 legge 7/3/1986 n 65 per 

autorizzazione a personale di Polizia Locale a svolgere servizio a favore del 

Comune di Viverone           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 

- Vista la richiesta pervenuta in data 14/12/2020 da parte del Comune di Viverone con la quale si richiede l’ 

autorizzazione ad un operatore di Polizia Locale per prestare servizio a favore del Comune di Viverone nel 

corso dell’ anno 2021. 

- Vista la Bozza di accordo ai sensi dell’ art 4 della Legge 7/3/81986 n 65 che disciplina le modalita’ di 

svolgimento dei servizi richiesti. 

- Acquisita la disponibilita’ del dipendente Sig. Rosso Paolo, operatore di polizia municipale, che presenta i 

requisiti richiesti. 

- Visto il parere favore sulla regolarita’ tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’ art 49 del 

DLGS  N 267/2000. 

- Con voti unanimi in forma palese; 

DELIBERA 

 

- Di autorizzare il dipendente Rosso Paolo  a prestare lavoro straordinario presso il Comune di Viverone, al di 

fuori del normale orario di lavoro presso questo Comune, nel corso dell’anno 2021. 

- Di approvare l’ allegato accordo con il Comune di Viverone nel testo che viene allegato alla presente per 

divenirne parte integrante e sostanziale. 

- Con successiva votazione all’ unanimita’ delibera di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 
- In esecuzione dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 viene di seguito trascritto 

integralmente il parere riportato sulla proposta di deliberazione: “Ai sensi e per gli effetti del 1° 

comma dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica della deliberazione sopra esposta” 

Burolo, 26/01/2021 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                        AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

F.to (Dott. Claudio CALVETTI) 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. Pubblicazioni N. 52 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni  consecutivi con decorrenza dal 04/02/2021. 

Burolo lì 04/02/2021 
 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene DATA COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

CONSILIARI contestualmente alla pubblicazione. 

Burolo lì 04/02/2021 

 

Ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 

 

SI ATTESTA 

 

che il presente atto è divenuto esecutivo  il giorno 26-gen-2021 

 

X 
perché dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D. 

Lgs. 267/2000). 

      
per decorso dei 10 gg. dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma 4° 

del D. Lgs. 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 
 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COMINETTO FRANCO F.to  Dott. Claudio CALVETTI 

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 

 

Burolo, 04/02/2021 

Il Segretario Comunale 

 Dott. Claudio CALVETTI 

_______________________________ 


